Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Боханская средняя общеобразовательная школа № 2

ПРИКАЗ

«_06_»___03___20_23_г.                                                                                   №_199_

п. Бохан

Об итогах школьного этапа

V Регионального фестиваля  театрального искусства

«Байкальская театральная палитра»

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Положением МБОУ ДО Боханского Дома детского творчества от

17.01.2023 г. «О проведении муниципального этапа V Регионального фестиваля  театрального

искусства «Байкальская театральная палитра»» 03.03.2023 г. в МБОУ Боханской СОШ № 2

прошел школьный этап V Регионального фестиваля  театрального искусства «Байкальская

театральная палитра». В школьном этапе фестиваля  театрального искусства «Байкальская

театральная палитра»  приняли участие 32 обучающихся, из них стали победителями и

призерами 21 обучающийся.  В связи с этим и на основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа V Регионального

фестиваля  театрального искусства «Байкальская театральная палитра» и наградить их

дипломами и грамотами.

1.1.  В номинации художественного чтения «Живое слово»

№ ФИ обучающегося Класс Статус

(победитель / призер)

школьного этапа)

Руководитель

1 Брянцева Анастасия 2 «А» победитель,1 место Урбанова Е.П.

2 Павлова Светлана 8 победитель,1 место Храмцова М.В.

3 Лархаева Лилия  11 победитель,1 место Храмцова М.В.

4 Бабкин Семен 2 «А» призер, 2 место Урбанова Е.П.

5 Сазонов Кирилл 2 «Б» призер, 2 место Худоногова Н.В.

6 Гаврилова Екатерина 6 «А» призер, 2 место Хоренова Г.А.

7 Саляхова Рената 9 «Б» призер, 2 место Храмцова М.В.

8 Урбанова София 2 «А» призер, 3 место Урбанова Е.П.

9 Иванова Кира 4 призер, 3 место Нагорная Р.Ю.

10 Марактаева Вилена 2 «Б» призер, 3 место Худоногова Н.В.

11 Лархаева Лаура 4 призер, 3 место Зарыпова А.М.

12 Урбанова Вероника 6 «А» призер, 3 место Урбанова Е.П.

13 Сазонов Вячеслав 8 призер, 3 место Храмцова М.В.

14 Чередникова Кристина 9 «Б» призер, 3 место Храмцова М.В.

1.2.  В номинации "Спектакли, литературно-музыкальные композиции"

№ ФИО участника (полностью) Класс  Руководитель

1 Брянцева Анастасия 2 «А» Урбанова Е.П.

2 Бабкин Семен 2 «А»

3 Бадиков Михаил 2 «А»

4 Булгадаев Даниил 2 «А»

5 Иванов Виктор 2 «А»

6 Имекова Екатерина 2 «А»

7 Мамрукова Алина 2 «А»

8 Урбанова София 2 «А»

9 Хасанова Кира 2 «А»

10 Черкасов Захар 2 «А»

11 Иванова Кира 4

2. Объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей и призеров

школьного этапа V Регионального фестиваля  театрального искусства "Байкальская театральная

палитра" в номинации художественного чтения «Живое слово»:

- Храмцовой Марине Вячеславовне, учителю русского языка и литературы;

- Худоноговой Наталье Владимировне, учителю начальных классов;

- Урбановой Елене Петровне, учителю начальных классов;

- Зарыповой Алле Михайловне, учителю начальных классов;

- Нагорной Раисе Юрьевне, учителю начальных классов;

- Хреновой Генриетте Андреевне, учителю русского языка и литературы.

3. Учителям организовать подготовку следующих обучающихся для участия в

муниципальном этапе художественного чтения «Живое слово»:

В возрастной категории 1-4 классы:

- Брянцева Анастасия, 2 «А» класс;

- Бабкин Семен,  2 «А» класс;

- Сазонов Кирилл, 2 «Б» класс;

- Марактаева Вилена,  2 «Б» класс.

В возрастной категории 5-8 классы:

- Павлова Светлана, 8 класс;

- Гаврилова Екатерина, 6 «А» класс;

- Урбанова Вероника, 6 «А» класс.

В возрастной категории 9-11 классы:

- Лархаева Лилия,   11 класс;

- Саляхова Рената, 9 «Б»  класс;

- Чередникова Кристина, 9«Б»  класс.

4. Урбановой Е.П. организовать подготовку театрального коллектива «Радуга» для

участия в муниципальном этапе V Регионального фестиваля  театрального искусства

«Байкальская театральная палитра» в номинации «Спектакли, литературно-музыкальные

композиции».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Малкову Н.А., заместителя

директора по УВР.

Директор:                                    Л.Г. Ростовцева